

HAK-INVEST ApS
Stationsvej 1, 7361 Ejstrupholm

CVR-nr. 30 35 62 68

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. oktober 2019.

Arne Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	HAK-INVEST ApS Stationsvej 1 7361 Ejstrupholm
	Telefon: 75772882
	CVR-nr.: 30 35 62 68
	Stiftet: 14. marts 2007
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Arne Jensen Hanne Kirstine Pedersen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i og drift af udlejningsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 109 t.kr. mod 129 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 57 t.kr. mod 70 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	109.090	129.411
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.684	-12.684
Driftsresultat	96.406	116.727
Øvrige finansielle omkostninger	-21.107	-24.991
Resultat før skat	75.299	91.736
1 Skat af årets resultat	-18.296	-21.882
Årets resultat	57.003	69.854
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	57.003	69.854
Disponeret i alt	57.003	69.854

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	1.949.285	1.961.969
Materielle anlægsaktiver i alt	1.949.285	1.961.969
Anlægsaktiver i alt	1.949.285	1.961.969
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	111	1.310
Tilgodehavender i alt	111	1.310
Likvide beholdninger	21.448	0
Omsætningsaktiver i alt	21.559	1.310
Aktiver i alt	1.970.844	1.963.279

Balance 30. juni

Passiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	<u>386.613</u>	<u>329.610</u>
	Egenkapital i alt	<u>511.613</u>	<u>454.610</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>13.900</u>	<u>13.600</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>13.900</u>	<u>13.600</u>
Gældsforpligtelser			
5	Gæld til realkreditinstitutter	<u>1.004.277</u>	<u>1.059.486</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.004.277</u>	<u>1.059.486</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	57.000	57.000
	Gæld til pengeinstitutter	0	19.285
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.611	8.063
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	309.419	303.353
	Selskabsskat	12.578	20.582
	Anden gæld	<u>48.446</u>	<u>27.300</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>441.054</u>	<u>435.583</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.445.331</u>	<u>1.495.069</u>
	Passiver i alt	<u>1.970.844</u>	<u>1.963.279</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	17.996	21.582
Årets regulering af udskudt skat	300	300
	<u>18.296</u>	<u>21.882</u>
	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli	<u>2.073.761</u>	<u>2.073.761</u>
Kostpris 30. juni	<u>2.073.761</u>	<u>2.073.761</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-111.792	-99.108
Årets afskrivninger	<u>-12.684</u>	<u>-12.684</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>-124.476</u>	<u>-111.792</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>1.949.285</u>	<u>1.961.969</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	329.610	259.756
Årets overførte overskud eller underskud	<u>57.003</u>	<u>69.854</u>
	<u>386.613</u>	<u>329.610</u>

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
5. Gæld til realkreditinstitutter		
DLR - variabelt forrentet	1.100.880	1.157.975
Låneomkostninger	<u>-39.603</u>	<u>-41.489</u>
	1.061.277	1.116.486
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-57.000</u>	<u>-57.000</u>
	<u>1.004.277</u>	<u>1.059.486</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>815.880</u>	<u>930.000</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.061 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger. Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er der tinglyst ejerpantebrev på nom. 250 t.kr. med pant i grunde og bygninger. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 1.949.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.